
 

 

Comune di Pietravairano 
Provincia di Caserta 

 
 

  

ORIGINALE 

ORDINANZA DEL SINDACO 

N. 1 DEL 23-05-2024 

 
 

 
OGGETTO: CHIUSURA SCUOLE PUBBLICHE DI OGNI ORDINE E GRADO 

 
 

L'anno  duemilaventiquattro addì  ventitre del mese di maggio, il SINDACO Di Robbio 
Marianna,  
 
PREMESSO che nella notte tra il 22/05/2024 e il 23/05/2024 si sono verificati 
atti vandalici/furti nei plessi dell’Isituto Comprensivo Garibaldi-Montalcini 
presenti sul territorio comunale; 

CONSIDERATA l’esigenza da parte dei collaboratori scolastici e degli addetti 
comunali di provvedere al ripristino dei luoghi a tutela e salvaguardia della 
comunità scolastica; 

RITENUTO NECESSARIO procedere alla sanificazione dei luoghi 

VISTO l’art. 50 del D. lgs. 267/2000 

 

ORDINA 

LA SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA DIDATTICHE PREVISTE PER IL 
GIORNO 24.05.2024 IN TUTTI I PLESSI DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO 
GARIBALDI-MONTALCINI PRESENTI SUL TERRITORIO COMUNALE 
AL FINE DI PERMETTERE AI COLLABORATORI SCOLASTICI IL 
RIPRISTINO DEI LUOGHI 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della presente ordinanza all’albo pretorio comunale e la sua 
trasmissione: 



  

Ordinanza SINDACO n.1 del 23-05-2024 Comune di Pietravairano 
 

Pag. 2 

 

- Al DS dell’Isituto Comprensivo Garibaldi Montalcini; 
- al Comando Carabinieri Vairano; 
- Al Comando Vigili Urbani sede; 

 
 
 
 
Dalla Casa Comunale, 23-05-2024 
 

 Il SINDACO 
 Dott.ssa Marianna Di Robbio 

 
 

 

 
 
 
 
 

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005 e norme collegate 
 


